АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 декабря 2019                                                                                                № 51
с. Галкино

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь п.20 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1) Присвоить земельному участку адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Шилкинский муниципальный район, сельское поселение «Галкинское» с. Нижнее Галкино, ул. Набережная, 1а.
2) Данным Постановлением руководствоваться паспортно-визовой службе, Федеральной регистрационной службе, работникам ГУП «Облтехинвентаризации», почтовой связи, Филиалу ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю и другим Службам.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                        И. В. Миронов
       «Галкинское»